~ BOTAICHINH Bi¢u s6 3N/TCHQ
TONG CUC HAI QUAN Cuc CNTT & Théng ké Hai quan
So' bd

NHAP KHAU HANG HOA CUA CAC DOANH NGHIEP
CO VON PAU TU TRUC TIEP NUOGC NGOAI
Thang 3 nam 2017

] S6 trong thang béo céo C@EQ don den hét
STT Nhém/Mit hang chi yéu pVT thang bao cao
Luong |Tri gia (USD) Luong Tri gida (USD)

TONG TRI GIA uSD 11.070.745.180 27.797.908.578

Www.customs.gov.vn



Nhém/Mit hang chi yéu

S6 trong thang béo céo

Cong don dén hét
thang béao céo

Tri gia (USD)

Luong

Tri gia (USD)

27 | Linh kién, phu ting 6 t0

30 | Hang héa khac

157.309.198

1.094.871.128

403.538.178

2.746.314.654

Www.customs.gov.vn

Ngay in: 10/04/2017



